روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

پیر 4 مئی 2005ء 24 ربیع الاول 1426 ہجری 4 ہجرت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 97

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطبہ جمعہ کینیا سے براہ راست

۶ مورخہ 6 مئی بروز جمعہ المبارک پاکستانی وقت کے مطابق 3:00 بجے دوپہر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ (صرف آڈیو) ممباسہ، کینیا سے ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کیا جائے گا۔